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AYUNTAMIENTO DE POZOBLANCO

Ejercicio 2024 Estado de Ejecución del Presupuesto de Gastos e Ingresos
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S
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    90,77

    91,45

    28,51

    68,03

    23,70

   100,00

   100,00

GASTOS DE PERSONAL

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y 
SERVICIOS
GASTOS FINANCIEROS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

INVERSIONES REALES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

ACTIVOS FINANCIEROS

1

2

3

4

6

7

8

DenominaciónCapítulo Pg. Realiz. Líqdos. Créd. Presup. % Oblig. Recon.%Oblig. Recon. Netas

 6.657.530,37

 8.208.992,55

 10.000,00

 1.491.879,00

 860.292,35

 6.638.680,31

 10.385.141,04

 70.000,00

 2.185.390,25

 6.245.116,87

 52.412,23

 13.500,00

 6.026.184,62

 9.498.412,56

 19.955,53

 1.486.744,37

 1.480.336,22

 52.412,23

 13.500,00

Reman. Incorp. Mod. RestantesCréditos Iniciales Créd. Definitivos Créd. Presup. %

 43.037,69

 258.787,37

 2.914.527,88

-18.850,06

 2.133.110,80

 60.000,00

 434.723,88

 2.470.296,64

 52.412,23

 13.500,00

   100,00

    99,99

   100,00

   100,00

   100,00

   100,00

   100,00

 6.026.184,62

 9.497.400,56

 19.955,53

 1.486.744,37

 1.480.336,22

 52.412,23

 13.500,00

    90,77

    91,46

    28,51

    68,03

    23,70

   100,00

   100,00

CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS
MODIFICACIONES EJECUCIÓN SOBRE

    72,59 17.228.694,27  25.590.240,70  18.577.545,53 3.216.352,94  5.145.193,49     99,99 18.576.533,53    72,60

Ejecuc. sobre

    99,35

    73,59

    88,89

    97,43

   102,30

    47,22

     0,44

IMPUESTOS DIRECTOS

IMPUESTOS INDIRECTOS

TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS 
INGRESOS
TRANSFERENCIA CORRIENTES

INGRESOS PATRIMONIALES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

ACTIVOS FINANCIEROS

Denominación

1

2

3

4

5

7

8

Capítulo Rec. Realiz. Líqda. Previsión Dchos. Recon.Der. Recon. Netos

 6.194.958,13

 371.670,00

 2.213.400,00

 7.279.966,14

 568.700,00

 600.000,00

 6.194.958,13

 371.670,00

 2.213.400,00

 8.548.408,28

 568.700,00

 1.484.279,07

 6.208.825,22

 6.424.770,50

 274.558,94

 2.006.784,03

 8.329.126,64

 587.135,47

 700.906,22

 27.389,94

En Aumento En DisminuciónPrev. Iniciales Prev. Definitivas
% Ejecuc. sobre
Previs. Presup.

 1.268.442,14

 884.279,07

 6.208.825,22

    95,79

    99,62

    98,04

   100,00

    99,09

   100,00

   100,00

 6.154.572,33

 273.515,34

 1.967.414,36

 8.329.126,64

 581.795,47

 700.906,22

 27.389,94

   103,71

    73,87

    90,67

    97,43

   103,24

    47,22

     0,44

MODIF. PREVISIONES % EJECUCIÓN SOBRE

    70,47 17.228.694,27  25.590.240,70  18.350.671,74 8.361.546,43     98,28 18.034.720,30    71,71

Gastos por Capítulos

Ingresos por Capítulos

Totales 

Totales 


